
第 424号 

 

会 報 

 

2025年 12月 19日 

お引取先様 各位 

   

 

 

  

弊社事業を神東塗料グループへ譲渡する件について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

弊社は 1978年 8月の設立以来凡そ 50年にわたり、カラースプレー塗料製品を中心と

して事業活動を行ってまいりました。この間、お取引先の皆様より一方ならぬご支援 

 お引き立てを賜りましたこと、深く感謝申し上げます。 

 

 

さて、弊社はこのたび、カラースプレー塗料製品に関する事業を、親会社である神東塗料

株式会社へ譲渡することといたしました（12月 19日付 神東塗料㈱公表情報 ご参照）。 

 

 

 現行のお取引については、神東塗料グループを中心に引き継ぐ予定でございますので 

今後もかわらぬ、ご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

お取引先の皆様には、個別の内容についてご説明にあがる予定です。 

 

 

  弊社は、2026年 3月末を目途に現行事業の引継ぎを行った後、解散する予定です。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 


